



Porc au caramel et son riz basmati

Ref. 028721 | EAN 3299514161056



Fournisseur SOULIE RESTAURATION

Marque CARTE BISTRO

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 6
Unité de vente	Carton de 6 bouches
Durée de vie	1095 jours
DLUO garantie	760 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Avant ouverture à conserver à température ambiante. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.
Conditions de conservation	Avant ouverture à conserver à température ambiante. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.
Température de stockage	De 19°C à 22°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	<p>Au micro-ondes: Placez le bocal sans son couvercle en métal, réchauffez 1mn30 à 700w laissez reposer quelques instants avant dégustation. A déguster directement dans le bocal pour les plus pressés. A la casserole : Versez le contenu du bocal dans une casserole, couvrez et faites réchauffer à feu doux 5 min.</p>
Ingrédients	<p>Ingrédients : Riz basmati et viande de porc dans une sauce épicée aux petits légumes (18%). Riz basmati précuit 27%, viande de porc préparée en salaison précuite 25% [viande de porc*, acidifiant: citrate de sodium, sel], eau, carottes, poireaux, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sucre, sauce SOJA 2,5% (eau, SOJA, BLE, sel, vinaigre d'alcool, alcool éthylique, sucre), huile de colza, amidon, champignons noirs réhydratés, oignons déshydratés, mélange d'épices et de plantes aromatiques, caramel 0,3% (eau, sucre), vinaigre d'alcool, citronnelle, extrait de levure, épaississant: gomme guar. *Viande de porc origine Union Européenne</p>
Message marketing	<p>Carte Bistro ouvre les portes de la Bistronomie d'ici et d'Asie. Découvrez ses 4 recettes saines et gourmandes en bocal verre. L'assurance d'un repas complet prêt en moins de 2 minutes!</p>

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.8 Kilos	Volume	5 014 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	26.9 x 18.1 x 10.3	Dimensions(unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.8 Kilos	Volume	5 014 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	26.9 x 18.1 x 10.3	Dimensions(unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	176	Contrôle colisage	Non
Poids Net	317 Kilos	Volume	1 231 680 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 128.3	Dimensions(unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	117 Kilocalories 490 Kilo Joules
Matières grasses	3 Grammes
dont acides gras saturés	-
Glucides	14 Grammes
dont sucres	3 Grammes
Fibres alimentaires	1 Gramme
Protéines	6 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication France

